SNCC.D.001

Afio e la de la Innovacion y la Competitividad

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Solicitud: LN-DAF-CM-2019-0068

No. EXPEDIENTE ‘

PROCESO REFERENCIA

LN-DAF:

-CM-2019-0068

11 de noviembre de 2019

Objeto de la compra: “CONTRATACION DE EMPRESA PARA DESPACHO DE SERVICIOS DE
REFRIGERIOS PARA VARIAS ACTIVIDADES DE CAPACITACION”

Rubro: SERVICIOS DE CATERIN

Planificada: No

Detalle pedido

ef

Cddigo
UNSPSC

Cuenta
presupuesta
ria

Descripcion

Cantid
ad

Unida
d de
Medid

Precio
unitario
estimado

Monto

90101603

2.2.8.6.01

CURSO ORTOGRAFIA Y
REDACCION: CAJITA
DESECHABLE CON PICADERAS DE
TRES VARIEDADES SALADAS Y
UN DULCE (VER FICHA TECNICA)

180

ub

185.00

33,300.00

90101603

2.2.8.6.01

CURSO MANEJO DE RELACIONES
INTERPERSONALES: CAJITA
DESECHABLE CON PICADERAS DE
TRES VARIEDADES SALADAS Y
UN DULCE (VER FICHA TECNICA)

50

ub

185.00

9,250.00

90101603

2.2.8.6.01

CURSO TRABAJO EN EQUIPO:
CAJITA DESECHABLE CON
PICADERAS DE TRES
VARIEDADES SALADAS Y UN
DULCE (VER FICHA TECNICA)

50

ub

185.00

9,250.00

90101603

2.2.8.6.01

CURSO DISENO, EJECUCION Y
EVALUACION DE PROYECTOS:
CAJITA DESECHABLE CON
PICADERAS DE TRES
VARIEDADES SALADAS Y UN
DULCE (VER FICHA TECNICA)

225

ub

185.00

41,625.00

90101603

2.2.8.6.01

CURSO REDACCION DE
INFORMES TECNICOS: CAJITA
DESECHABLE CON PICADERAS DE
TRES VARIEDADES SALADAS Y
UN DULCE (VER FICHA TECNICA)

125

ub

185.00

DISTRIBUCI
Original 1 — B

23,125.00

ON Y COPIAS

/UR.09.2012

Copiat—="+Augr

txpediente de COH)

O

ras




Pagina 2 de 2

/UR.09.2012

\

[

.;_: ;;1

\ DE

f
i

Licda. Greisy

andez> ¢

‘.:‘ \ ~ r-.d nnEE és  §
n
Encargada del Departamento de%%ntratac;&ﬁes
n.h_\bo"m 90

Y/

GALON DE JUGO NATURAL
90101603 |2.2.8.6.01 | (Pina,Chinola, fruit punch, Te frio 72| UD | 400.00 |28800.00
Limon, Melon, Fresa Yy mango
chinola)
125.00 |6,000.00
90101603 |2.2.8.6.01 | FUNDAS DE HIELO 48| UD
90101603 |2.2.8.6.01 | ALQUILERES NEVERA HIELO Y Sk 1,000.00 |24,000.00
T | DISPENSADOR DE JUGOS
DESECHABLES (VASOS Y : 668.00 | 16,032.00
90101603 |2.2.8.6.01 SERVILLETAS) 24| pia
_ 500.00 | 12,000.00
90101603 |2.2.8.6.01 | TRANSPORTE 24| pia
Plan de Entrega Estimado
Direccién de entrega gz:t;‘:i?jg Fecha necesidad
. NOVIEMBRE 2019
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS | | | B NACY, | TODAS
| | & TN
1/AQ] a" \'\!

DISTRIBUCION Y COPIA:

Original 1 — Expediente de Compras

Copia1 — Agregar Destino

GET




