

No. EXPEDIENTE

PROCESO REFERENCIA

LN-DAF-CM-2019-0068

Año de la de la Innovación y la Competitividad

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

11 de noviembre de 2019

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: LN-DAF-CM-2019-0068

Objeto de la compra: "CONTRATACIÓN DE EMPRESA PARA DESPACHO DE SERVICIOS DE REFRIGERIOS PARA VARIAS ACTIVIDADES DE CAPACITACIÓN"

Rubro: SERVICIOS DE CÁTERIN

Planificada: No

	Detalle pedido						
R ef	Código UNSPSC	Cuenta presupuesta ria	Descripción	Cantid ad	Unida d de Medid a	Precio unitario estimado	Monto
1	90101603	2.2.8.6.01	CURSO ORTOGRAFIA Y REDACCION: CAJITA DESECHABLE CON PICADERAS DE TRES VARIEDADES SALADAS Y UN DULCE (VER FICHA TÉCNICA)	180	UD	185.00	33,300.00
2	90101603	2.2.8.6.01	CURSO MANEJO DE RELACIONES INTERPERSONALES: CAJITA DESECHABLE CON PICADERAS DE TRES VARIEDADES SALADAS Y UN DULCE (VER FICHA TÉCNICA)	50	UD ,	185.00	9,250.00
3	90101603	2.2.8.6.01	CURSO TRABAJO EN EQUIPO: CAJITA DESECHABLE CON PICADERAS DE TRES VARIEDADES SALADAS Y UN DULCE (VER FICHA TÉCNICA)	50	UD	185.00	9,250.00
4	90101603	2.2.8.6.01	CURSO DISEÑO, EJECUCION Y EVALUACION DE PROYECTOS: CAJITA DESECHABLE CON PICADERAS DE TRES VARIEDADES SALADAS Y UN DULCE (VER FICHA TÉCNICA)	225	UD	185.00	41,625.00
5	90101603	2.2.8.6.01	CURSO REDACCIÓN DE INFORMES TÉCNICOS: CAJITA DESECHABLE CON PICADERAS DE TRES VARIEDADES SALADAS Y UN DULCE (VER FICHA TÉCNICA)	125	UD	185.00 DISTRIBUCI Original 1 – E Copia1 – Ag	23,125.00 ÓN Y COPIAS expediente de Comp

6	90101603	2.2.8.6.01	GALÓN DE JUGO NATURAL (Pina,Chinola, fruit punch, Te f Limon, Melon, Fresa y mango chinola)	frio 72	UD	400.00	28,800.00
7	90101603	2.2.8.6.01	FUNDAS DE HIELO	48	UD	125.00	6,000.00
8	90101603	2.2.8.6.01	ALQUILERES NEVERA HIELO Y DISPENSADOR DE JUGOS	24	DÍA	1,000.00	24,000.00
9	90101603	2.2.8.6.01	DESECHABLES (VASOS Y SERVILLETAS)	24	DÍA	668.00	16,032.00
10	90101603	2.2.8.6.01	TRANSPORTE	24	DÍA	500.00	12,000.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem 1	Dirección de entrega		Cantidad requerida	Fecha necesidad	
	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	QIA NACIO	TODAS	NOVIEMBRE 2019	

Licda. Greisy Hernández Compras y Contrataciones

DEPARTAMENTO DE COMPRAS